CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm 2018
GIẤY CAM KẾT
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban Tổ chức đấu giá bán cổ phần của Công ty TNHH MTV – Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam tại Công ty Cổ phần Cơ điện Dầu khí Việt Nam
Tên tổ chức hoặc cá nhân:
Số ĐKDN/CMND/Hộ chiếu.........…....……………..… Ngày cấp:………...…… Nơi cấp:..........

Địa chỉ:
Điện thoại:…………………………… Fax:...........................................................	.
Người đại diện:
CMND/Hộ chiếu:……………………..Ngày cấp:……………….... Nơi cấp........
Tôi/Chúng tôi lập cam kết này để không phản đối người đại diện/người được ủy quyền là:
Ông (Bà):
CMND/ Hộ chiếu:……………………..Ngày cấp:……………….... Nơi cấp........
Địa chỉ:.......................................................................................................................
Điện thoại:…………………………… Fax:...........................................................	.
Tham gia đấu giá với tư cách là nhà đầu tư cá nhân và tự nguyện chấp nhận những xung đột lợi ích xảy ra (nếu có) sau khi có kết quả đấu giá.
	 Người đại diện/ người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))